O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

01 de Abril de 2024

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2024
EXCLUSIVO PARA ME/EPP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 046/2024

O MUNICÍPIO DE POÇÕES-BA, pessoa jurídica de direito público interno, com sede nesta ci-
dade de Poções-Ba, inscrita no CNPN sob o nº 14.242.200/0001-65, tendo em vista o disposto na
Lei Federal nº. 14.133/2021, Lei Complementar nº 123/2006 alterada pela Lei Complementar nº
147/2014, Decreto Presidencial nº 10.024/2019, Instrução Normativa SEGES/ME nº 67/2021, De-
creto Municipal nº 006/2024 de 08 de Janeiro de 2024, Portaria nº 006/2024 de 27 de março de 2024
e demais normas e redações aplicáveis torna público a realização do DISPENSA Nº 015/2024 do
tipo menor preço Global, OBJETO: Contratação de empresa especializada para confecção de cha-
ves, carimbos e serviços de chaveiro, na forma consubstanciada nas cláusulas do Termo de Refe-
rência. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: de 02/04/2024 até 04/04/2024 às 23:59h. ABERTURA
DAS PROPOSTAS: 05/04/2024, às 08:30h. A coleta das propostas será realizada por meio de comu-
nicação eletrônica (e-mail), através do e-mail: licitacaopocoes2021@gmail.com. Aviso e Termo de
Referência deste Processo serão divulgados no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP)
https://pncp.gov.br/app/editais?q=&status=recebendo_proposta&pagina=1, no site Diário Oficial do
Município: https://sai.io.org.br/ba/pocoes/Site/DiarioOficial ou pela Transparência do Municipio pelo
site https://pocoesba.portaltp.com.br/consultas/documentos.aspx?id=34

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2024
EXCLUSIVO PARA ME/EPP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 048/2024

O MUNICÍPIO DE POÇÕES-BA, pessoa jurídica de direito público interno, com sede nesta ci-
dade de Poções-Ba, inscrita no CNPN sob o nº 14.242.200/0001-65, tendo em vista o disposto
na Lei Federal nº. 14.133/2021, Lei Complementar nº 123/2006 alterada pela Lei Complementar
nº 147/2014, Decreto Presidencial nº 10.024/2019, Instrução Normativa SEGES/ME nº 67/2021,
Decreto Municipal nº 006/2024 de 08 de Janeiro de 2024, Portaria nº 006/2024 de 27 de março de
2024 e demais normas e redações aplicáveis torna público a realização do DISPENSA Nº 016/2024
do tipo menor preço Global, OBJETO: Contratação de Empresa Especializada na Prestação de
Serviços a fim de Promover a Instalação de Equipamentos para Ativação de Estação Repetidora
de Celular Vivo na Localidade de Lagoa da Serra, na forma consubstanciada nas cláusulas do Ter-
mo de Referência. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: de 02/04/2024 até 04/04/2024 às 23:59h.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 05/04/2024, às 09:30h. A coleta das propostas será realizada por
meio de comunicação eletrônica (e-mail), através do e-mail: licitacaopocoes2021@gmail.com. Avi-
so e Termo de Referência deste Processo serão divulgados no Portal Nacional de Contratações
Públicas (PNCP) https://pncp.gov.br/app/editais?q=&status=recebendo_proposta&pagina=1, no site
Diário Oficial do Município: https://sai.io.org.br/ba/pocoes/Site/DiarioOficial ou pela Transparência
do Municipio pelo site https://pocoesba.portaltp.com.br/consultas/documentos.aspx?id=34

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2024
EXCLUSIVO PARA ME/EPP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 049/2024

O MUNICÍPIO DE POÇÕES-BA, pessoa jurídica de direito público interno, com sede nesta ci-
dade de Poções-Ba, inscrita no CNPN sob o nº 14.242.200/0001-65, tendo em vista o disposto
na Lei Federal nº. 14.133/2021, Lei Complementar nº 123/2006 alterada pela Lei Complementar
nº 147/2014, Decreto Presidencial nº 10.024/2019, Instrução Normativa SEGES/ME nº 67/2021,
Decreto Municipal nº 006/2024 de 08 de Janeiro de 2024, Portaria nº 006/2024 de 27 de março de
2024 e demais normas e redações aplicáveis torna público a realização do DISPENSA Nº 017/2024
do tipo menor preço Global, OBJETO: Contratação de Empresa Especializada na Prestação de
Serviços de Manutenção Preventiva e Corretiva das Estações Repetidoras de Sinal dos Povoados
de Morrinhos e de Bandeira Nova, na forma consubstanciada nas cláusulas do Termo de Referência.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: de 02/04/2024 até 04/04/2024 às 23:59h. ABERTURA DAS
PROPOSTAS: 05/04/2024, às 10:30h. A coleta das propostas será realizada por meio de comu-
nicação eletrônica (e-mail), através do e-mail: licitacaopocoes2021@gmail.com. Aviso e Termo de
Referência deste Processo serão divulgados no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP)
https://pncp.gov.br/app/editais?q=&status=recebendo_proposta&pagina=1, no site Diário Oficial do
Município: https://sai.io.org.br/ba/pocoes/Site/DiarioOficial ou pela Transparência do Municipio pelo
site https://pocoes-ba.portaltp.com.br/consultas/documentos.aspx?id=34

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÕES